# Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) Vorsitzende des Hauptausschusses

## BEKANNTMACHUNG

Bismark (Altmark), 26.10.2015

### **Einladung**

#### Zur 10. Sitzung des Hauptausschusses der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark)

am: **Dienstag, d. 03.11.2015** 

um: 18:00 Uhr

in: Bismark, im Bürgerhaus, Breite Straße 49

lade ich Sie herzlich ein.

(S-Bio)

Sitzungsvorlage SV 83-(10.)-2015-HA

#### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil:

Тор	1	Begrüßung und Eröffnung der Sitzung durch die Bürgermeisterin
Тор		Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
Тор	3	Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
Тор	4	Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung des öffentlichen Teils der Niederschrift der 9. Sitzung vom 15.09.2015 Sitzungsvorlage SV 78-(10.)-2015-HA
Тор	5	Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der 9. Sitzung vom 15.09.2015 gefassten Beschlüsse
		Sitzungsvorlage SV 79-(10.)-2015-HA
Тор	6	Risikoanalyse und Brandschutzbedarfsplan der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark)
		Sitzungsvorlage SV 80-(10.)-2015-HA
Тор	7	Einrichtung einer Außenstelle des Standesamtes der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) im Schloss Schönfeld
Tan	0	Sitzungsvorlage SV 81-(10.)-2015-HA
Top	Ö	Annahme einer Zuwendung  Beschlussvorlage BV 13-(10.)-2015-HA
Ton	0	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Тор	9	Annahme einer Zuwendung
Tan	10	Beschlussvorlage BV 14-(10.)-2015-HA
Тор	10	Annahme einer Zuwendung
_	4.4	Beschlussvorlage BV 15-(10.)-2015-HA
Тор	11	Billigungs- und Auslegungsbeschluss für die 1. Änderung des sachlichen Teilflächennutzungsplanes "Wind" der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) Sitzungsvorlage SV 82-(10.)-2015-HA
Ton	10	
Top	14	Billigungs- und Auslegungsbeschluss für die 3. Fortschreibung des Flächennutzungsplanes der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) – Ortschaft Schernikau/Ortsteil Belkau – zur Ausweisung einer Sonderbaufläche Bioenergie

- Top 13 Billigungs- und Auslegungsbeschluss für die Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Biogasanlage Belkau Auf dem Berg" der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) Ortschaft Schernikau/Ortsteil Belkau Sitzungsvorlage SV 84-(10.)-2015-HA
- Top 14 Satzung über die Festsetzung des Beitragssatzes für wiederkehrende Beiträge für die öffentlichen Verkehrsanlagen der Ortschaft Bismark (Altmark)
  Sitzungsvorlage SV 85-(10.)-2015-HA
- Top 15 Informationen der Bürgermeisterin
- Top 16 Anfragen und Anregungen
- Top 17 Einwohnerfragestunde

#### Nichtöffentlicher Teil:

- Top 18 Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift der 9. Sitzung vom 15.09.2015
  - Sitzungsvorlage SV 86-(10.)-2015-HA
- Top 19 Aufhebung des Beschlusses vom 08.07.2015: Vergabe von Bauleistungen Straßenbauvorhaben Neubau OD Bismark, Bahnhofstraße und Bahnhofchaussee K 1069 Regenentwässerung und Nebenanlagen Beschlussvorlage BV 16-(10.)-2015-HA
- Top 20 Vergabe von Bauleistungen Straßenbauvorhaben Neubau OD Bismark, Bahnhofstraße und Bahnhofchaussee K 1069 Regenentwässerung und Nebenanlagen
  - Beschlussvorlage BV 17-(10.)-2015-HA
- Top 21 Informationen der Bürgermeisterin
- Top 22 Anfragen und Anregungen

Mit freundlichen Grüßen

Schlüsselburg / Bürgermeisterin